été suivie pour d’éventuelles observations. 

De l’exploitation des fiches de marchés mises à notre disposition par le commanditaire, 
la mission de revue a conformément aux TDRs porté sur un échantillon de vingt-
quatre (24) marchés d’une valeur globale d’un milliard six cent soixante-douze 
millions trois cent deux mille trois cent vingt-six (1 672 302 326) Francs CFA TTC 
répartis par type de marchés. La répartition de cet échantillon par nature des marchés 
est donnée ci-dessous :  

Tableau 2: Echantillon par nature. 

Type de marchés 

En nombre  En montant  

Nombre  Taux  Montant  Taux  

Travaux 4 16,67% 531 780 345 31,80%